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Jochen Weigand

Drummer | Educator

Timetable

Was: Drum Camp (Sound+Tuning) 12-2026

Wo: Bayerische Musikakademie Hammelburg

Wann: Freitag, 18.12. (17 h) bis Sonntag, 20.12.2026 (13 h)

Vorldufiger Ablauf und Inhalt:

Freitag, 18. Dezember 2026

16.00-17.00 Uhr:
17.00-18.00 Uhr:
18.00-19.00 Uhr:
19.00-19.30 Uhr:
19.30-22.00 Uhr:

ab 22.00 Uhr:

Anreise, Check-In und Zimmerbelegung
BegruBung+Orga, Einrichten der Seminarraume+Aufbau
Abendessen

Brainstorming, Fragen, Winsche — Planung

Lessons / Cool down

Gemdutliche Feierabend-Runde: Drummer-Talk+Drinks

Samstag, 19. Dezember 2026

08.00-09.00 Uhr: FrUhstlck
09.00-12.00 Uhr: Lessons
12.00-13.30 Uhr: Mittagessen | Pause
13.30-15.30 Uhr: Lessons
15.30-16.15 Uhr: Kaffee und Kuchen
16.15-18.00 Uhr: Lessons
18.00-19.00 Uhr: Abendessen

19.00-22.00 Uhr:

ab 22.00 Uhr:

Lessons+Session / Cool down
Drummer-Talk+Drinks

Sonntag, 20. Dezember 2026

08.00-09.00 Uhr:
09.00-11.30 Uhr:
11.30-12.00 Uhr:
12.00-12.30 Uhr:
12.30-13.00 Uhr:

FrOhstlck + Zimmer raumen

Lessons

Abschlussrunde+Zusammenfassung, Fragen+Feedback
Mittagessen

Abbau+Ende des Camps

Shuttle-Service zum Bahnhot, Abfahrt 12,30 Uhr fir Zugabfahrt 12.44 Uhr



